

برگزاری اولین دوره استعدادیابی و مسابقه شطرنج نابینایان و کمبینایان

اولین دوره استعدادیابی و مسابقه شطرنج نابینایان و کمبینایان استان فارس با همکاری شهرداری منطقه ۱۰، معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز هیئت شطرنج استان فارس، هیئت ورزش‌های نابینایان و کمبینایان و با حضور جمعی از ورزشکاران نابینا و کم بینا استان فارس در ایام الله دهه فجر در فرهنگ سرای حکمت برگزار شد. مهندس سعید معصومی شهردار منطقه ۱۰ شهرداری با قدردانی از برگزاری این دوره از اعلام آمادگی شهرداری منطقه ۱۰ برای استعدادیابی و

برگزاری مسابقات در این منطقه خبر داد و گفت: شهرداری منطقه ۱۰ با استفاده از پتانسیل‌های موجود در راستای حمایت از معلولین و توسعه ورزش معلولین هم گام با هیئت ورزش‌های نابینایان و کمبینایان گام برمی‌دارد. مهندس سعید معصومی شهردار منطقه ۱۰، حمید آزرهی رئیس هیئت نابینایان و کمبینایان استان فارس محمدی راد رئیس کمیته شطرنج هیئت نابینایان و کمبینایان استان فارس ضمن تشکر از شرکت‌کنندگان در این مراسم با اهدا جوایز از آنها تقدیر و تشکر کردند.



رئیس جهاد کشاورزی فارس:

از بانوان در پست‌های مدیریتی استفاده می‌کنیم



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه حدود ۵۰ درصد از جامعه ما را بانوان تشکیل می‌دهند، گفت: در مجموعه جهاد کشاورزی شهرستان‌ها و استان از بانوان همکار در مناصب مدیریتی استفاده خواهیم کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در مراسم معارفه صدفه مؤیدی سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان بیضا تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم این رویه را در بخش مختلف سازمان تسری بدهیم. این مقام مسئول با بیان اینکه شهرستان بیضا قابلیت‌ها و مزیت‌های خوبی در عرصه کشاورزی دارد، ابراز کرد: ما با یکسری چالش‌ها و کمبودهایی مواجه هستیم اما اهتمام خود را برای برآوردن نیازهای این شهرستان به لحاظ لجستیکی، سخت‌افزاری و نیروی انسانی در حد توان معطوف می‌داریم.

دهقان پور با اشاره به ظرفیت‌های شهرستان بیضا در توسعه گلخانه‌ها اظهار کرد: سعی کنید کارها را با مردم، به وسیله مردم و برای مردم انجام دهید که همان رویکرد مشارکتی در جهاد کشاورزی است. به اعتقاد او شهرستان بیضا با وجود تولیدکنندگان بسیار پرتلاش بخش

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز عنوان کرد:

ارائه آموزش‌های مدیریت پسماند در جشنواره سبک زندگی

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: در جشنواره سبک زندگی آموزش‌های مرتبط با پسماند ارائه می‌شود. جشنواره سبک زندگی در باغ جنت در حال برگزاری است و تا ۲۱ بهمن ماه ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت گفت: یکی از مسائلی که در زندگی روزمره با آن مواجه هستیم تولید پسماند است. خوشبخت گفت مدیریت پسماند قبل از تولید تا مراحل نهایی مسئله‌ای زیست محیطی بوده و تأثیر آن برای حال و آیندگان است و این تأثیر بسته به عملکرد ما می‌تواند مفید یا مضر باشد. وی افزود آموزش‌های مرتبط با پسماند یکی از راهکارهای اساسی برای آشنا نمودن شهروندان با پسماند و مسائل مربوط به آن و داشتن محیط زیست سالم است. خوشبخت در ادامه بیان داشت این سازمان از هر بستر مناسبی برای آموزش مدیریت پسماند بهره‌گیری خواهد کرد و جشنواره سبک زندگی نیز یکی از بسترهای مناسب برای آموزش مدیریت پسماند به شهروندان است. خوشبخت در پایان از شهروندان برای بازدید از غرفه سازمان مدیریت پسماند در جشنواره سبک زندگی دعوت نمود.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد:

افتتاح ۳ پروژه بزرگ آبخیزداری در دهه فجر امسال در استان فارس



مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از افتتاح و بهره‌برداری ۳ پروژه آبخیزداری و منابع طبیعی فارس در دهه فجر امسال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس عبدالحسن صمد نژاد با اشاره به افتتاح و بهره‌برداری این پروژه‌ها در استان گفت: برای اجرای این طرح‌ها نزدیک به ۳۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی هزینه شده است.

وی گفت: این پروژه‌ها در بخش‌های مختلف و شهرستان‌های فیروزآباد و خرامه به اجرا شده است. صمد نژاد یادآور شد: در این راستا تعدادی از پروژه‌ها نیز در دیگر شهرستان‌های استان همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی و با حضور مسئولان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به مزایای این پروژه‌ها اظهار داشت: با تکمیل و بهره‌برداری از این طرح‌ها علاوه بر ایجاد اشتغال‌زایی ظرفیت لازم به منظور استحصال مقادیر قابل توجهی از روان‌آب‌های سطحی در راستای کنترل سیلاب‌های مخرب و جلوگیری از خسارت سیل به مناطق اطراف حوزه، تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی و آبخوان‌ها و نیز کنترل رسوب و فرسایش خاک فراهم می‌شود.

معاون خدمات شهری شهردار شیراز خبر داد:

رزمایش خودرویی شهرداری شیراز در سالروز پیروزی انقلاب



معاون خدمات شهری شهردار شیراز خبر از حضور گسترده کارکنان این سازمان در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت خدمات شهری شهرداری شیراز غلامرضا غلامی با اشاره به اهمیت حضور پرشور همه اقشار جامعه در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: به دلیل محدودیت‌های ناشی از شیوع بیماری کرونا، این حضور حداکثری به صورت خودرویی و با حفظ پروتکل‌های بهداشتی برگزار خواهد شد.

او با تشریح مسیر راهپیمایی خودرویی اظهار کرد: مراسم راهپیمایی خودرویی و موتور یوم‌الله ۲۲ بهمن به صورت همزمان از ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۲۲ بهمن ماه از محل میدان الله آغاز و با طی نمودن مسیر بلوار مدرس - زیرگذر زند- میدان امام حسین ع در محل

شهردار صدرا:

با طنین بانگ الله اکبر، همزمان ۱۴ نقطه از شهر صدرا در شب پیروزی انقلاب اسلامی نورباران می‌گردد



همزمان با شب پیروزی انقلاب اسلامی با مشارکت آحاد مردم همزمان با ۱۴ نقطه پرجمعیت شهر صدرا با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی جشن و نورافشانی به همراه برنامه‌های فرهنگی برگزار می‌گردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا پرتیان با اعلام این خبر افزود: در شب ۲۲ بهمن و به مناسبت جشن پیروزی انقلاب اسلامی در مسجد امام رضا (ع)، گلزار شهدای گمنام و ناحیه حضرت امیرالمؤمنین علیه السلام، بام صدرا، مسجد ولی عصر (عج)، مهدیه صدرا، حسینیه سیدالشهدا (ع)، مجتمع امام حسن (ع)، مسجد امیرالمؤمنین (ع)، مسجد امام صادق (ع)، مسجد امام حسین (ع)، مسجد خاتم‌الانبیاء، مجتمع ۷۰۰ واحدی جهاد، مجتمع ۱۳۳۰ واحدی شهید دست بالا و مجتمع ۱۶۹۵ واحدی وحدت بتن مراسم نورافشانی به همراه برنامه‌های فرهنگی در محوطه باز برگزار می‌شود.

اضافه شدن ۱۵ اکران به جدول جشنواره فیلم فجر شیراز

عنوان فیلم	تاریخ اکران	ساعت اکران
...

بلیت به سامانه‌های www.iranatic.com و gishhev.ir و cinematicket.org مراجعه کرده و آثار سینمایی مورد علاقه‌شان را خریداری کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و ستاد برگزاری چهلمین جشنواره فیلم فجر در شهر شیراز، ۱۵ اثر سینمایی به جدول اکران جشنواره فیلم فجر اضافه شد. ۴ سالن سینما میزبان ۱۵ اکران جدید

بستری‌های کرونا در استان فارس چهار رقمی شد

بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از ۴ رقمی شدن بستری‌های کرونا در بیمارستان‌های استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۹۸۲ هزار و هشت تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۵۶۸ هزار و ۲۸۴ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۶۶۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۴۸۵ هزار و ۲۲۷ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» در درمانی شیراز با احتساب سه دُز، به هفت میلیون و ۶۱۷ هزار و ۹۳۸ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۳۰۷ هزار و ۱۸۳ دُز نوبت اول، سه میلیون و ۲۹ هزار و ۶۳۳ دُز نوبت دوم و یک میلیون و ۲۸۱ هزار و ۱۲۲ دُز نوبت سوم واکسن بوده است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند استان فارس با بیان اینکه توسعه و اصلاح شبکه‌های برق روستایی در محدوده تحت مدیریت شرکت توزیع برق شیراز، پروژه دیگری در این زمینه است، اعتبار این پروژه را ۱۷۰ میلیارد ریال اعلام و خاطرنشان کرد: در سال جاری اصلاح شبکه و ارتقا خدمت به ۵۷ روستا با ۱۸ هزار خانوار، در برنامه کاری شرکت قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز همچنین گفت: برق‌رسانی به شهرک‌های نفت یک و دو شهر شیراز با ۷۰ میلیارد ریال اعتبار، احداث ۴ فیدر خروجی از ایستگاه بر فروشان به طول ۴ کیلومتر و تجهیز ۴ دستگاه پست ساختمانی از دیگر پروژه‌ها است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: امسال و همزمان با ایام الله دهه فجر بالغ بر ۷۱۵ میلیارد ریال پروژه برقی توسط این شرکت آغاز یا بهره‌برداری خواهد رسید. سرویس خیری / خدیجه غضنفری: مهندس محمدرضا سلاخی در مراسم افتتاح تجمعی پروژه‌های شرکت توزیع برق شیراز در بلوار حسینیه الهاشمی با حضور فرماندار شیراز با بیان اینکه بر اساس سیاست‌های دولت بخش اعظم پروژه‌های یاد شده مربوط به مناطق روستایی کم برخوردار است افزود بجز اصلاح و توسعه مناطق هدف روستایی دیگر پروژه‌های ویژه دهه فجر، شامل ایجاد انشعاب، نیرورسانی، افزایش قدرت، احداث و توسعه شبکه و ... خواهد بود، گفت: این پروژه‌ها در شیراز، سروستان، کوار، خرامه، زرقان، ارستانجان، پاسارگاد، سپیدان، بیضا، ارژن و ... به بهره‌برداری خواهد رسید.

سلاخی گفت: طرح‌های آماده بهره‌برداری در شهرستان شیراز بالغ بر ۳۷۳ میلیارد ریال و شامل پروژه‌های توسعه‌ای شامل انشعاب، نیرورسانی، افزایش قدرت، توسعه فیدر و روشنایی معابر است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت یکی پروژه‌های آماده افتتاح در ایام الله دهه فجر نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ کیلوواتی آستان

عنوان پروژه	میزان اعتبار	تاریخ بهره‌برداری
نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ کیلووات	۱۵۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۸
توسعه شبکه توزیع برق در روستای ...	۳۷۳۰۰۰	۱۴۰۰/۰۸
توسعه شبکه توزیع برق در روستای ...	۱۱۲۰۰۰	۱۴۰۰/۰۸
توسعه شبکه توزیع برق در روستای ...	۲۹۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۸
توسعه شبکه توزیع برق در روستای ...	۴۰۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۸
توسعه شبکه توزیع برق در روستای ...	۱۷۰۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۸
توسعه شبکه توزیع برق در روستای ...	۷۰۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۸
توسعه شبکه توزیع برق در روستای ...	۴۰۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۸

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز عنوان کرد: محرومیت‌زدایی و عدالت اجتماعی شاخص اصلی پروژه‌های امسال در ایام الله دهه فجر

شده و آماده بهره‌برداری است. سلاخی با بیان اینکه بخشی از پروژه‌ها در حوزه انشعاب کشاورزی است که منتج به افزایش تولید خواهد شد، گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر چهل و هفت و نیم میلیارد ریال با هدف فراهم کردن بستر برای ایجاد ۷۹ انشعاب برق کشاورزی اجرایی شده است.



او همچنین از نصب لوازم اندازه‌گیری با اعتباری بالغ بر ۲۹ میلیارد ریال برای واگذاری انشعاب به متقاضیان اشاره نمود. وی به برق‌رسانی به روستای گشتاسب آباد در بخش ارژن شهرستان شیراز، به عنوان یکی دیگر از پروژه‌های آماده افتتاح اشاره کرد.



مقدس حضرت شاهچراغ (ع) است. سلاخی با اشاره به تخصیص اعتبارات قابل توجه ۳۰۰ میلیاردی از محل عوارض برق اصلاح، بهسازی و توسعه برق روستایی، گفت: علاوه بر ارزش ریالی و فیزیکی پروژه‌های اجرا شده در این بخش، با توجه به هدف و نیت محرومیت‌زدایی، این پروژه‌ها از نظر برآورده کردن انتظارات مردم و رفع کانون‌های خطرآفرین در روستاها و برق‌رسانی به روستاهای فاقد برق نیز حائز اهمیت ویژه‌ای است. او گفت: بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال طرح‌های نیرورسانی و توسعه شبکه با هدف ایجاد زیرساخت برای جذب متقاضیان جدید، در شهرستان‌های سروستان، کوار، زرقان، خرامه، ارستانجان، پاسارگاد، سپیدان و بیضا، اجرا



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: امسال و همزمان با ایام الله دهه فجر بالغ بر ۷۱۵ میلیارد ریال پروژه برقی توسط این شرکت آغاز یا بهره‌برداری خواهد رسید.

سرویس خیری / خدیجه غضنفری: مهندس محمدرضا سلاخی در مراسم افتتاح تجمعی پروژه‌های شرکت توزیع برق شیراز در بلوار حسینیه الهاشمی با حضور فرماندار شیراز با بیان اینکه بر اساس سیاست‌های دولت بخش اعظم پروژه‌های یاد شده مربوط به مناطق روستایی کم برخوردار است افزود بجز اصلاح و توسعه مناطق هدف روستایی دیگر پروژه‌های ویژه دهه فجر، شامل ایجاد انشعاب، نیرورسانی، افزایش قدرت، احداث و توسعه شبکه و ... خواهد بود، گفت: این پروژه‌ها در شیراز، سروستان، کوار، خرامه، زرقان، ارستانجان، پاسارگاد، سپیدان، بیضا، ارژن و ... به بهره‌برداری خواهد رسید. سلاخی گفت: طرح‌های آماده بهره‌برداری در شهرستان شیراز بالغ بر ۳۷۳ میلیارد ریال و شامل پروژه‌های توسعه‌ای شامل انشعاب، نیرورسانی، افزایش قدرت، توسعه فیدر و روشنایی معابر است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت یکی پروژه‌های آماده افتتاح در ایام الله دهه فجر نیروگاه خورشیدی ۲۰۰ کیلوواتی آستان